
                          
 

 
Ogłoszenie o zamówieniu 

 
Dom Pomocy Społecznej w Browinie 

Browina, 87-140 Chełmża 
tel. /faks 56 675 71 11,  56 619 46 60; e-mail  browina@home.pl 

  

zaprasza 

do złożenia propozycji cenowej na wykonanie zamówienia 

 
Dostawa artykułów spożywczych do  Domu Pomocy Społecznej w Browinie. 

 

Informacja o zamówieniu ze wskazaniem: 

Dostawa artykułów spożywczych do Domu Pomocy Społecznej w Browinie. Szacunkowe 
zapotrzebowanie na artykuły spożywcze zawiera załącznik nr 1 – formularz asortymentowo 
cenowy. Warunki dostawy zawarte są w umowie – załącznik nr 2. 
 
 
Termin wykonania zamówienia: 
od 16.02.2016r. do 15.02.2017r.  
 
Osoba do kontaktu: 
Sebastian Słowiński, tel. 56 619 46 57  
 
Miejsce i termin składania ofert: 
Ofertę należy złożyć do dnia 21 stycznia 2016r. do godziny 12:00  
w Sekretariacie Domu Pomocy Społecznej w Browinie 
  
Ofertę należy złożyć: 

1. w jednej zamkniętej kopercie, w siedzibie zamawiającego 

 

Niezwłocznie po wyborze oferty zamawiający wyśle do wykonawcy umowę w sprawie zamówienia 
publicznego 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:browina@

